Vbi beatus Gregorius episcopus dicit non manifeste dicit Ideam huius
 spiritus quod pauperes huius sunt. Sed dicit Ideam pauperes huius
 les spiritus ut insinuat impulsu fidei ad dei auxilium anhelant
 et iugiter id postulatur Jacobi. 1. Postulat fidei ut adhesionem
 pauperis spiritus est non qui sunt huius mundi. Sed a
 divina anhelat suffragia
 spiritus quare differentiale
 applicat pauperum beatorum.
 Hac paupertate gloriantur
 David ps. 59. Dices ego
 veio egenus sum et pauper
 Paupertatis qualitate sub
 iugens deus adiuua. Omnia
 milibus pauperibus inclinat
 divina misericordia ysa.
 ultimo ad que respiciam
 nisi ad pauperum et contem
 tu spiritus et nemere simoet
 inces. In quomodo dei
 suffragia aulz xpi mis
 teria elonget. Ep maxie
 uerum et optimu attestat
 te hoc vobis aug. 2. ho.
 Doctrina xane sic dicit
 Cu de vnaqz re narranda
 multa dia possit multa
 sint ddi modi. In pa hon
 dictis sui locutione bone
 metis eum cogitare. Id est
 4. x. Du serentis an
 reges et fides nolite co
 gitare quo aut quid lo
 quam non em vos estis
 qui loquimur spiritus patris qui loquitur et vobis. Ex quo inferit
 beatus augustinus ibidem spiritus dei loquitur. Tandem persequentibus
 per xpo a formosus. In his qui tradunt differentibus xpm quod
 nequaquam latuisse creditur. aplos ad colo. im. Dicens
 et deus apiat vobis ostium fimois ad loquendum xpi mis
 su ad oraco recurrens. Or in amia t commissione ad deu
 bilat et se mebiat eo quod postea effundat et erit
 tet. Ergo via aplos mcededo. Or digne misterium do
 mite resur. eloqui valeam. pntem. Virgini glo
 rose ipsi angelicu. Ave ref. Resurrexi et
 adhuc tecum sum. V sup. Inuicibilis bestie murete alimome
 psistant. seruare memoria. Et emitta canes dms suis
 sollicitas facit exabias. Quanto magis homo ipse ad
 dei ymaginem et similitudine factus est. Donoy dei sui qd
 suscipi fert recordabitur ad usum et dispensacoem. In
 sancto raphael tobiam donuit sanamendi dei abscondere

legis auxiliu muocet qui omit
 tit in legem. q. q. publice nula
 eius tales no dete imutatis p
 uilegio gaudere quo faciunt se
 indignos. Ex ocul. magunt.
Multa sunt ne se clerici uel
 gencia secula monachi secu
 ria de quibus laribus negoci
 pauca pstringam. is se mero
 ad que pmet omis mittant
 carnalis occupacoia. Subnita.
 Quicquid plus iusto appetit
 ho turpe lucrū ē. munera iust
 ta accipe ul' dare. p aliquo
 seculari questu pto aliquem
 oduce orencoes ul' lites. p rix
 as amare. In placitis seculari
 bus disputare excepta defeso
 ne cephanoy aut uiduaz con
 ductores aut pauatores ēē secu
 larium rex. Turpis ubi facti
 ē iactatozem ul' iocū scilarem
 dilige aleas amare. Quamtu
 iqueniens apito suo querere
 In deliciis uiuere uelle. Gulam
 et ebrietatem sequi pondera in
 iusta ul' mensuras hie. Logo
 cu iustu exercere nec tu iustu
 negociu est coducendu p necce
 diuerlas. Quia legim. lcos a
 postolos negociatos fuisse. In
 regula bi benedicti pceptur. pui
 deri p quoy man negocia mo
 nasteru pteurentur. Canes et a
 ues sequi ad uene andu r oibz